[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Яйского муниципального района
Пятого созыва

РЕШЕНИЕ
	от
	    29.04

	2016 год

	№
	23

пгт.Яя

	О внесении дополнений в Решение от 19.02.1992года

«О разграничении государственной собственности на муниципальную по районным административно – территориальным образованиям Кемеровской области»

Рассмотрев представленный главой Яйского муниципального района Перечень муниципального имущества Яйского муниципального района, руководствуясь Постановлением Верховного Совета Российской Федерации «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на Федеральную собственность, государственную республику в  составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт - Петербурга и муниципальную собственность» № 3020-1 от 27.12.1991 года, Совет народных депутатов Яйского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Раздел 1 «Муниципальная собственность» Решения от 19.02.1992 года  «О разграничении государственной собственности на муниципальную по районным административно – территориальным образованиям Кемеровской области» дополнить  пунктами следующего содержания:
- жилой дом, расположенный  по адресу: Кемеровская область, Яйский  муниципальный  район, пос.Подсобный, ул.Лесная, дом 11.

- квартира, расположенная по адресу: Кемеровская область, Яйский  муниципальный  район,  Мальцево, ул.Набережная, дом 9 кв.1;

- квартира, расположенная по адресу: Кемеровская область, Яйский  муниципальный  район,  Мальцево, ул.Набережная, дом 9 кв.2;

- квартира, расположенная по адресу: Кемеровская область, Яйский  муниципальный  район,  Мальцево, ул.Набережная, дом 22 кв.1;

- - квартира, расположенная по адресу: Кемеровская область, Яйский  муниципальный  район,  Мальцево, ул.Набережная, дом 11 кв.2;

-квартира, расположенная по адресу: Кемеровская область, Яйский  муниципальный  район,  Мальцево, ул.Набережная, дом 13 кв.1.
2. Настоящее решение разместить в районной газете «Наше время» и  на сайте Администрации Яйского муниципального района.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по экономике и бюджету Совета народных депутатов Яйского муниципального района Н.М. Герасименко.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Яйского муниципального района                                              С.А. Иконников
Глава Яйского муниципального района                                   Д.В.Иноземцев